

P&R Paper Supply Company, Inc.

Redlands ~ San Diego ~ Union City ~ Las Vegas ~ Seattle
www.prpaper.com ~ info@prpaper.com
909-794-1108 ~ 909-794-1237(fax)
"Focused on GREEN since 1965"

School District Alternative Packaging Hot Food Distribution

Contact: Schools@PRPaper.com

Culinary Light PP Hinged Containers

Item Number	Description	Case Pack	Case Price	Each Price
ANC-4699931	CL9931-9"/3-CMP CULINARY LIGHT HINGED CONTAINER	100	\$43.09	\$0.43
ANC-4699911	CL9911-9"/1-CMP CULINARY LIGHT HINGED CONTAINER	100	\$45.25	\$0.45
ANC-4699631	CL91031-10x9 3-COMP CULINARY LIGHT HINGED	100	\$48.48	\$0.48
ANC-4699610	CL91011-10x9 CULINARY LIGHT HINGED CONTAINER	100	\$48.48	\$0.48
ANC-4696911	CL6911-9x6 CULINARY LIGHT HINGED CONTAINER	100	\$37.71	\$0.38



- * Vented Lids
- * Can withstand high temperature



Harmony Green Bagasse Hinged Containers

Item Number	Description	Case Pack	Case Price	Each Price
PRP-HGHL96	HARMONY GREEN 9x6 FIBER HINGED CONTAINER	250	\$40.08	\$0.16
PRP-HGHL6	HARMONY GREEN 6" BAGASSE HINGED CONTAINER	400	\$43.13	\$0.11
PRP-HGDHL93	HARMONY GREEN 9" 3-COMP HINGED CONTAINER	200	\$44.25	\$0.22
PRP-HGDHL91	HARMONY GREEN 9" BAGASSE HINGED CONTAINER	200	\$44.10	\$0.22
PRP-HGDHL81	HARMONY GREEN 8" DEEP BAGASSE HINGED CONTAINER	200	\$39.20	\$0.20
Burrito Bowls & Lids				
PRM-BB-20	20oz BURRITO BOWL 500	500	\$48.93	\$0.10
PRM-BB-24	24oz BURRITO BOWL (9x5.5) 250	250	\$35.44	\$0.14
PRM-BB-32	32oz BURRITO BOWL 2/125	250	\$40.97	\$0.16
PRM-BBL-20	20oz BURRITO BOWL CLEAR LID 500	500	\$50.07	\$0.10
PRM-BBL-24	24oz BURRITO BOWL CLEAR LID 2/125	250	\$35.52	\$0.14
PRM-BBL-32	32oz BURRITO BOWL CLEAR LID 250/CS	250	\$43.89	\$0.18

- * Great for warm or cold food!

2-Piece Microwavable PP Containers

Item Number	Description	Case Pack	Case Price	Each Price
FLS-17CPRCB32S2	32oz 2-COMP BLACK RECT MICRO COMBO CONTAINER	150	\$39.73	\$0.26
FLS-17CPRCB32	32oz BLACK RECT MICRO COMBO CONTAINER	150	\$39.05	\$0.26
FLS-17CPRCB28	28oz BLACK RECT MICRO COMBO CONTAINER	150	\$36.02	\$0.24
FLS-17CPRCB24	24oz BLACK RECT MICRO COMBO CONTAINER	150	\$33.67	\$0.22
FLS-17CPRCB38	38oz BLACK RECT MICRO COMBO CONTAINER	150	\$40.40	\$0.27
HDC-TOLR-16	16oz BLACK RECT CONTAINER COMBO	150	\$35.98	\$0.24



- * Microwavable!
- * Can be placed in a warmer

IncrediBowls Microwavable Bowls

Item Number	Description	Case Pack	Case Price	Each Price
ANC-4604802	5oz - 4.75" BLACK MICRO BOWL	500	\$38.67	\$0.08
ANC-4604804	8oz - 4.75" BLACK MICRO BOWL	500	\$42.67	\$0.09
ANC-4604810	10oz - 4.75" BLACK MICRO BOWL	500	\$44.13	\$0.09
ANC-4605817	12oz - 5.75" BLACK MICRO BOWL	500	\$51.44	\$0.10
ANC-4605826	16oz - 5.75" BLACK MICRO BOWL	500	\$53.00	\$0.11
LIDS				
ANC-LH4800D	4.75" PP MICRO DOME LID FOR 5-10oz BOWL	500	\$33.67	\$0.07
ANC-LH5800D	5.75" PP MICRO DOME LID FOR 12-24oz BOWLS	500	\$44.00	\$0.09



- * Microwavable!
- * Can be placed in a warmer

**Pricing may vary

P&R Paper Supply Company, Inc.

Redlands ~ San Diego ~ Union City ~ Las Vegas ~ Seattle
www.prpaper.com ~ info@prpaper.com
909-794-1108 ~ 909-794-1237(fax)
"Focused on GREEN since 1965"

School District Alternative Packaging Hot Food Distribution

Contact: Schools@PRPaper.com

Translucent PP Hinged Containers

Item Number	Description	Case Pack	Case Price	Each Price
GPK-CLX225-CL	6x6x3 PP HINGED CLEAR SANDWICH CONTAINER	400	\$50.73	\$0.13
GPK-CLX205-CL	9x7 LARGE PP HINGED CLEAR CONTAINER	150	\$38.48	\$0.26
GPK-CLX203-CL	LARGE 3-COMP PP HINGED CLEAR CONTAINER	150	\$35.15	\$0.23
GPK-CLX200-CL	LARGE 1-COMP PP HINGED CLEAR CONTAINER	150	\$35.15	\$0.23
GPK-CLX199-CL	X-LARGE 1-COMP PP HINGED CLEAR CONTAINER	150	\$45.76	\$0.31
GPK-CLX399-CL	X-LARGE 3-COMP PP HINGED CLEAR CONTAINER	150	\$45.76	\$0.31



Paper Food Containers

Item Number	Description	Case Pack	Case Price	Each Price
EES-YGTC04W-D75	4oz WHITE PAPER FOOD CONTAINER 1M/CS	1000	\$38.13	\$0.04
EES-YGTC06W-D96	6oz WHITE PAPER FOOD CONTAINER 1M/CS	1000	\$43.07	\$0.04
EES-YGTC08W-D95	8oz WHITE PAPER FOOD CONTAINER 1M/CS	1000	\$41.94	\$0.04
EES-YGTC12W-D101	12oz WHITE PAPER FOOD CONTAINER 1M/CS	1000	\$47.91	\$0.05
EES-YGTC16W-D112	16oz WHITE PAPER FOOD CONTAINER 1M/CS	1000	\$53.39	\$0.05
EES-YGTC20W-D126	20oz WHITE PAPER FOOD CONTAINER 600/CS	600	\$42.34	\$0.07
LIDS				
EES-YGTCLID-F95	8oz FLAT LID TRANSLUCENT PP 1M/CS	1000	\$28.10	\$0.03
EES-YGTCLID-F101	12oz FLAT TRANSLUCENT PP LID FOR PAPER CONT 1M/CS	1000	\$30.99	\$0.03
EES-YGTCLID-F112	16oz FLAT TRANSLUCENT PP LID 1M/CS	1000	\$34.64	\$0.03
EES-YGTCLID-F126	20oz FLAT TRANSLUCENT PP LID 600/CS	600	\$25.36	\$0.04

Foil Containers and Pans

Item Number	Description	Case Pack	Case Price	Each Price
HFA-2045-35-250WL	24oz 3comp OBLONG TRAY W/ LID	250	\$50.73	\$0.20
SPK-MT100	24oz 7" ROUND PAN	500	\$35.01	\$0.07
SPK-MT101	44oz 9" ROUND PAN	500	\$60.60	\$0.12
Round Pan Lids				
HFA-2047L	7" ROUND FOIL LAMINATED BOARD LID	500	\$18.33	\$0.04
HFA-2047DL	7" CLEAR DOME LID	500	\$18.18	\$0.04
HFA-2046L	9" ROUND FOIL LAMINATED BOARD LID	500	\$31.03	\$0.06
HFA-2046DL	9" CLEAR DOME LID	500	\$28.74	\$0.06



**Pricing may vary